(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROCEDURËS:  

“Ndertim kolektori per spostimin e fiderave dales te N/Stacionit 110/20/10 kv, Lezhe” 

KODI  CPV : 09310000-5 - Eletricitet 

VLERA  E  FONDIT  LIMIT:  

11,950,214.84 (njembedhjete milion e nenteqind e pesedhjete mije e dyqind e katermbedhjete pike 

tetedhjete e kater)  leke  pa  TVSH  

Ndarje  ne  Lote  - NUK KA 

Proedura e prokurimit nuk eshte ndare ne Lote, pasi ne si Autoritet Kontraktor e kemi vleresuar se 

kjo procedure nuk mund te ndahet ne Lote. Kjo per arsye se delegimi dhe autorizimi per realizmin